il SAID MURAD

İBN MEYMÜN

(w~ .J!f)

Ebu İmran Musa b. Ubeydillah (Meymun)
ei-Kurtubi ei-İsralll

(ö. 601/1204)

Yahudi din alimi, filozof ve tabip
L ~

30 Mart 1135 tarihinde Kurtuba'da
(Cordoba) doğdu. islami literatürde adı
genellikle Musa b. Meymun veya kısaca
ibn Meymun şeklinde anıldığı gibi Mısır'
da kaldığı süre içinde yahudi cemaatinin
liderliğini yaptığından kendisine "Reis"
de denilmiştir; Fransızca kaynaklarda Mai'
monide, ingilizce ve Almanca kaynaklar
da Maimonides diye geçer.